
Příloha č. 1

TECHNIC!Ó SPECIFIKACE

Obec Hrubčice - Sběrná místa a kontejnery

obec Hrubčice

Sídlo / místo podnikání: Hrubčice 10, 79B 21 Bedihošť

Plátce bez nároku na odpočet

Osoba pověřená rnýkonem

zadavatelslcých činností:

ALNIO Group s.r.o.
Kounicova 284139, Brno, 602 00, Česká republika
Ič: 29305497, DIČ: CZ2g3O54g7
www.alnio.cz

ELKOPLAST CZ s.r.o.

Sídlo / místo podnikání: štefánikova 2664, 760 01 Zlín

Tomáš Krajča, jednatel společnosti

+420575 571 000 l +42057557I099

josef . bera nek@el koplast.cz



Tímto dokumentem zadavatel stanovuje závazné technické podmínky zadávací dokumentace, které jsou
v následující tabulce vymezeny jako požadované technické parametry uvedené v prvním sloupci, Každý technický
parametr má vylišenou minimální úroveň hodnoty (viz. druhý sloupec tabulky), jejíž nedodržení bude
považováno za nesplnění technických podmínek, Učastník o zakázku v tabulce doplní k jednotliv,ým
parametrům jím nabízené hodnoty ve třetím sloupci.

Návod k wplnění:
1. V následujícítabulce vyplňte požadované hodnoty ve třetím sloupci a to ve všech řádcích.

2. Hodnoty uvádějte v předepsaných jednotkách, které jsou uvedeny ve druhém sloupci u poŽadovaných

hodnot (např, m, mm, kW).

3, Nabízené hodnoty je nutné vyjádřit jednoznačně a v absolutních hodnotách, nikoliv relativně ani

v rozmezí hodnot (např, ,,min, - max."); případné relativnívy,jádřeníje nutné patřičně zdŮvodnit,

4, V řádcích, kde je uvedena požadovaná hodnota ,,ANO", uved'te ANO či NE podle skutečnosti.

ALN lo ALNIO Group s.r,o, I Kounicova 284139, CZ 602 00 Brno

| 2!5

KONTEJNERY NA PLAST - 1 KS

Uved'te obchod ní označení/model/Wp cLE 11oo l - žlurÁ vÍro vE vÍKU

Požadovaný technický parametr: požadovaná hodnota: Nabízená hodnota:

Objem 7,7 m' ANo ANo

Nosnost nádoby Min, 440 kg 440 kg

2 víka - tzv. ,,víko ve víku" fiedno hlavní
víko a v něm druhé menšía lehčí, které
slouží pro vyhození menších odpadků.)

ANo ANo

Materiáh polyethylen ANo ANo

počet koleček Min, 4 ks 4ks

průměr koleček Min. 200 mm 200 mm

Bržděná kolečka Min, 2 ks 2ks

odolnost vůči vlivům:

. Chemickým

. Biologickým

. povětrnostním

o uv záyení

ANo ANo

žlutá barva a standardní značení
sbíraných druhů odpadů na kontejneru

ANo ANo

Nálepka s informacemi o tříděném odpadu ANo ANo



KONTEJNERY NA PAPIR- 1 KS

Uved'te obchodní označen7model/typ CITY- POP 5 m3

Požadovaný techniclgi para metr: požadovaná hodnota: Nabízená hodnota:

Velkoobjemov,ý kontejner s pevnou
střechou a s integrovanými vrchními
otvíratelnými víky

ANo ANo

Způsob natahování - hák ANo ANo

Objem min.5 m3 5m'

Výška háku 1 000 mm ANo ANo

Rozteč lyžin 1060 mm ANo ANo

Materiál: ocel/plech ANo ANo

Zadnísklopné čelo ANo ANo

Tloušťka plechu podlahy plech min. 3 mm 3mm

Tloušťka plechu stěn plech min. 2 mm 2mm

zkosené dno ANo ANo

KoNT§JNER NA oBJEMNÝoDPAD - 2 Ks

Uved'te obchodní označení/model/typ CITY-CSD 8 m3

Požadovaný techniclcý parametr: požadovaná hodnota: Nabízená hodnota:

Objem min. B m3 Bm'

Výška háku 1 000 mm ANo ANo

Rozteč lyžin 1060 mm ANo ANo

Materiál: ocel/plech ANo ANo

Tloušťka plechu podlahy plech min. 3 mm 3mm

Tloušťka plechu stěn plech min. 2 mm 2mm

Horní polovina jedné bočnice otevírací a
v délce půlená

ANo ANo

Zkosené rohy nebo rohy opatřené roholnými
prvky dle normy ISO

ANo ANo

Zadníčelo - dvoukřídlová vrata s dvojitým
ANo ANo

ALNIO Group s.r.o. I Kounicova2B4l39, CZ 602 00 Brno

I
ALNlo 3!5



jištěním

Držáky pro uchyceníplachty nebo sítě, po

obvodu kontejneru
ANo ANo

Bezpečnostní šrafy ANo ANo

KoNTEJNERY NA BIotoGIcKY RoztozITE[NY oDPAD - 2 l(s

Uved'te obchodní označení/model/Wp CITY-CSD 6 m3

Požadovaný techniclcý parametr: požadovaná hodnota: Nabízená hodnota:

Objem min.6 m3 6m3

Výška háku 1 000 mm ANo ANo

Rozteč lyžin 1060 mm ANo ANo

Materiál: ocel/plech ANo ANo

Tloušťka plechu podlahy plech min. 3 mm 3mm

Tloušťka plechu stěn plech min. 2 mm 2mm

pevné bočnice ANo ANo

Zkosené rohy nebo rohy opatřené rohouými
prvky dle normy ISO

ANo ANo

Zadníčelo - dvoukřídlová vrata s dvojitým
jištěním

ANo ANo

Držáky pro uchyceníplachty nebo sítě, po

obvodu kontejneru
ANo ANo

Bezpečnostní šrafy ANo ANo

UPOZORNENI:

/,-

a ', 

^LNlo 
|rruto lroun ]1:o: t 

*oun'.o1vaZS;+!IS, CZ 602 00 Brno 4I5



t.

obec Hruběice
Hiubčice 10, 798 21

re,oóá'gďzóa, Dlč :cz0028B284

4.

Účastník srným podpisem stvrzuje, že parametry, které doplnil, ve uýše uvedené tabulce jsou
závaznou součástíjeho nabídky a je si vědom skutečnosti, že zadavatel bude podle nich posuzovat
prokázání splnění zde stanovených technických podmínek, které jsou závazné a jsou nedílnou
součástí zadáv ací doku mentace,

V případě nesplnění technických podmínek bude zadavatel oprávněn nabídku vyřadit a účastníka
vyloučit z další účasti ve rnýběrovém řízení.

V případ§ že na jiném místě nabídky budou uvedeny údaje, které by mohly zadavatele
uvést v omyl nebo které budou v rozporu s účastníkem doplněnými údaji v této příloze,
zadavatel upozorňuje, že pro účely posouzení splnění techniclcých podmínek budou
rozhodující údaje uvedené účastníkem v této příloze.

Vítězn,ý dodavatel je povinen před vlastni výrobou kovových kontejnerů předložit jejich
dokumentaciltechnické Iisty k odsouhlasení kompatibillty s nosičem.

/ln/--
Milan Mlateček

starosta
obec Hrubčice

ALNIO Group s.r,o. l Kounicova284139, CZ 602 00 Brno
. l,, ,.. I l i '.,. ,,' l,

. .120 575 571 0o0
Č; 25:la7M2
sČ| cZ25M7942
*w9 ! l*()!1a61 §/

Krajča

OPLAST CZ, s.r.o,

; , ALNlo 5I5


